АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023 № 480

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.04.2023 № 253

На основании части 2 статьи 10.1 Устава городского округа Стрежевой,

решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 12.07.2023 № 16/23, в целях организации
дополнительных рабочих мест для временной занятости несовершеннолетних
граждан в свободное от учебы время, в возрасте от 14 до 18 лет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.04.2023 № 253 (в редакции от 15.05.2023 № 340,
от 24.05.2023 № 366, от 26.06.2023 № 438) «Об организации и финансировании
временной занятости несовершеннолетних граждан в 2023 году»:

1.1. Схему организации выполнения работ (оказания услуг) на основании
гражданско-правовых договоров с несовершеннолетними в городском округе
Стрежевой в 2023 году, утвержденную указанным постановлением, изложить в
редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Смету расходов средств на временную занятость несовершеннолетних
граждан в 2023 году компенсация части заработной платы (в том числе
неиспользованного отпуска), страховых взносов, предварительных (при
поступлении на работу) медицинских осмотров и организация выполнения работ
(оказания услуг) на основании гражданско-правовых договоров, утвержденную
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                          В.В. Дениченко

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 12.07.2023 № 480

           Схема организации выполнения работ (оказания услуг) на основании гражданско-правовых договоров
с несовершеннолетними в городском округе Стрежевой в 2023 году

№
п/п Наименование организации

Из средств муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, а

также минимизация и (или) ликвидация
последствий проявлений терроризма и
экстремизма на территории городского

округа Стрежевой», человек

1. МКУ Управление образования Администрации городского
округа Стрежевой не менее  7

2. ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» не менее 67

3. ООО «Спецстрой – Сервис» не менее 12

Всего: не менее 86

Приложение 2
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 12.07.2023 № 480

Смета расходов средств на временную занятость несовершеннолетних граждан в 2023 году
 компенсация части заработной платы (в том числе неиспользованного отпуска), страховых взносов,

предварительных (при поступлении на работу) медицинских осмотров и организация выполнения работ (оказания услуг) на
основании гражданско-правовых договоров

№
п/п

Организации

Расходы средств, предусмотренных
муниципальной программой

«Профилактика правонарушений, а
также минимизация и (или) ликвидация
последствий проявлений терроризма и
экстремизма на территории городского

округа Стрежевой», тыс. руб.

Из них средства на
организацию выполнения
работ (оказания услуг) на
основании гражданско-

правовых договоров,
тыс.руб.

Из них за счет средств,
переданных АО

«Томскнефть» ВНК в
соответствии с

договором
пожертвования,

тыс.руб.

1.

МКУ Управление
образования
Администрации городского
округа Стрежевой

2 010,3 111,2 662,2

2. МКУ «УКСиМП» 673,9 0,0 215,5

3. ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» 1 431,8 1 064,3 122,3

4. ОГАУЗ «Стрежевская ГБ» 73,5 0,0 0,00

5. ООО «Спецстрой – Сервис» 190,6 190,6 0,00

Итого: 4 380,1 1 366,1 1 000,0